共青团安徽财经大学委员会文件

校青字【2012】71号

关于公布2012年暑期社会实践获奖情况的通知

各学院团委：
2012年暑期社会实践工作在全校师生共同努力下已经顺利完成。10月26日，校团委召开了暑期社会实践考评交流会，对本次暑期社会实践活动进行了总结，并评选出获奖单位和个人，现将名单予以公布：

一、优秀组织奖

管理科学与工程学院    财政与公共管理学院
金融学院              统计与应用数学学院

二、优秀团队奖

“世外桃源·画里乡村”黟县旅游经济开发调研团队（经济学院）
“寻访校友·情系安财”团队（金融学院）

降息对蚌埠房地产业的影响调研团队（金融学院）
逐鹿中原队团队（金融学院）
优秀校友寻访团队（国际经济贸易学院）

皖北特色农业集群与产业链融资调研团队（国际经济贸易学院）
“池州文化产业发展”调查团队（国际经济贸易学院）
蚌埠市商务局学生商务助理团（国际经济贸易学院）
“皖江城市带”调研团队（国际经济贸易学院）
皖北经济发展研究小组（工商管理学院）
企业市场运营调研小组（工商管理学院）
皖北农村经济及工矿企业现状分析（工商管理学院）
视觉艺术教育与创新型工程科技人才培养（管理科学与工程学院）
寻访优秀校友服务团（管理科学与工程学院）
大学生骨干培养服务团（管理科学与工程学院）
高铁经济暑假调研实践队（管理科学与工程学院）
农民工需求调研团队（管理科学与工程学院）
大学生关爱农民工子女实践服务团队（管理科学与工程学院）
创业先锋实践团队（管理科学与工程学院）
“飞思卡尔”智能汽车竞赛应用团队（管理科学与工程学院）
中小企业内部控制团队（会计学院）
追寻校友足迹团队（会计学院）
合蚌芜自主创新试验区调研团队（会计学院）
乡镇行政文化与政府绩效调研团队（财政与公共管理学院）

大学生骨干培养实践服务团（财政与公共管理学院）

地方国税局税收实践就业见习团队（财政与公共管理学院）

梦之队——走访校友团队（财政与公共管理学院）

 “走进皖北调研秸秆循环经济”团队（财政与公共管理学院）

走进皖北地区调研秸秆循环经济团队（统计与应用数学学院）
数学建模教与学团队（统计与应用数学学院）
马鞍山市经济可持续发展情况调查团队（统计与应用数学学院）

统计与应用数学学院暑期社会实践团队（统计与应用数学学院）
暑期赴山东江苏社会实践团队（文学与艺术传媒学院）
大学生骨干培养实践服务团（法学院）
寻访校友团队（法学院）
寿县旅游文化调研团队（法学院）
赴“学大教育”就业见习团队（外国语学院）
  三、优秀调研课题奖

“世外桃源·画里乡村”黟县旅游经济开发调研报告（经济学院）
“寻访校友·情系安财”社会调研报告（金融学院）
央行降息对蚌埠市房地产业的影响调研报告（金融学院）
亳州农民专业合作社的调研与分析的调研报告（金融学院）
怀远石榴产业与相关产业的产业融合调查研究调研报告（国际经济贸易学院）
皖北农村经济及工矿企业现状分析调研报告（工商管理学院）
走进皖北秸秆循环经济调研报告（统计与应用数学学院）
马鞍山市环境与经济可持续发展调研报告（统计与应用数学学院）
高铁经济暑期实践队调研报告（管理科学与工程学院）
安徽省农村信息化进程中信息环境建设现状及优化策略调研报告（管理科学与工程学院）
“三下乡”农民工需求调研团调研报告（管理科学与工程学院）
寻访优秀校友服务团调研报告（管理科学与工程学院）
“飞思卡尔”智能汽车团队调研报告（管理科学与工程学院）
乡镇政府“环境，行为与绩效”调研报告（财政与公共管理学院）

关于宁国市统筹城乡土地使用制度综合改革试点工作的调查报告（财政与公共管理学院）

梦之队——寻访校友团队调研报告（财政与公共管理学院）

四、先进个人奖

汪  君  杨刚磊  丁武权  李凌梅  方  亮  章  林  郭真真
凌  汉  许红松  王  鑫  董雪倩  李雅静  袁  美  叶晟君
潘潇然  李  莹  王  铿 卞元超   赵莉莉  刘上名  杨  桢
史关平  韩庆连  张国栋  许  婧  陈  磊  师金龙  曹俊妍
龙星汝  倪小兵  李宛恒  邓英成  汪亚萍  姚  叶  周  顺
钱文露  裴传宝  杨  蓉  曹叙芹  祝  早  罗志凌  陈  俊
巨  杨  贾心悦  赵涛涛  钱冰晶  蔡大鹏  陈兰凤  王  强
郭婷婷  刘跃东  沈  婕  周金锁  戴辞源  董瑾瑾  张  悦
周原先  毛  林  李首慧  任以胜  翁坤玲  徐  慧  姚  波
胡康康  叶  帆  陈根华  张  楠  陈  茜  杜易瑾  曹如盛

张安东  赵延鑫  盛春晖  金储一秀

五、优秀指导老师奖

夏光兰  付  明  李旭辉  温茵茵  张  玮  孙玉涛  张咏梅
张廷海  盛先科  闰丙金  王洪春  周  伟  苏玉洁  宋效峰
方永伟  韩  宝  彭品志  胡登峰  赵俊杰  罗  节  余华银
宋马林  舒  立  潘淑娟  袁宝刚  丁龙华  朱世友  黄夕彪
项  鑫  陈  鹏

六、个人优秀成果奖

黄山社会主义新农村建设的环境保护实践课题成果 法学院 王建玲

论如何完善我国农村社会保障体系               法学院 祝  军

浅析大学生就业及中小企业人力资源配置问题     会计学院 陈茜

关于培养大学生就业能力的思考                 会计学院 石烁

暑期社会实践小结                             金融学院 许咏

南通学大暑期实践报告——破茧成蝶          外国语学院 刘仁兰
暑假实践篇之成长与蜕变                    外国语学院  张雅

网络水军问题研究                        工商管理学院 杨思汉

企业广告策划研究                 工商管理学院        王春

蚌埠市龙子湖区的规划与发展       统计与应用数学学院  舒满

关于六安市烟草市场社会实践报告  统计与应用数学学院 刘跃东等
暑期社会实践个人小结             金融学院            吴昊

徐州寻访校友报告                 文学与艺术传媒学院  杨娜
付之一炬为哪般——关于皖北小麦秸秆焚烧的调查报告

                            财政与公共管理学院 周顺 陈丽萍

七、优秀宣传报道奖
金融学院团委     外国语学院团委      文学与艺术传媒学院团委

工商管理学院团委 财政与公共管理学院团委

八、优秀摄影奖
法学院团委      管理科学与工程学院团委     金融学院团委

                              共青团安徽财经大学委员会

                               二○一二年十一月十三日